
平成２０年度京都府体操競技・新体操春季選手権大会

女子速報第　　号

体操競技　高校女子の部

班 学校名 No. 氏名 跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか 規定 自由 総合計
組 規定 自由 規定 自由 規定 自由 規定 自由 合計 合計

1-1 向陽高校 1 木村　聖芽（高３） 8.350 --- 8.700 --- 8.600 --- 8.050 --- 33.700 0.000 33.700

向陽高校 5 柴田　真冬（高２） 8.300 --- 5.850 --- 7.600 --- 7.100 --- 28.850 0.000 28.850

向陽高校 6 橋本　英里（高２） 8.250 --- 6.700 --- 8.350 --- 7.650 --- 30.950 0.000 30.950

向陽高校 4 溝畑　智子（高１） 8.500 --- 6.450 --- 8.650 --- 8.500 --- 32.100 0.000 32.100

向陽高校 チーム得点 25.150 0.000 21.850 0.000 25.600 0.000 24.200 0.000 96.800 0.000 96.800

向陽高校 2 長吉　悠希（高２） *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** 

向陽高校 3 中塚　　円（高２） *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** 

向陽高校 39 澤　　千智（高３） 7.300 --- 4.350 --- 5.200 --- 6.500 --- 23.350 0.000 23.350

1-2 同志社女子高校 7 池之畑智沙子（高３） 7.050 --- 2.850 --- 4.350 --- 5.200 --- 19.450 0.000 19.450

同志社女子高校 8 小野　静夏（高３） 8.300 --- 6.700 --- 8.150 --- 7.400 --- 30.550 0.000 30.550

同志社女子高校 9 家村百合奈（高２） 6.150 --- 3.700 --- 4.550 --- 4.800 --- 19.200 0.000 19.200

同志社女子高校 10 近藤　　薫（高２） 5.750 --- 3.400 --- 5.300 --- 4.400 --- 18.850 0.000 18.850

同志社女子高校 チーム得点 21.500 0.000 13.800 0.000 18.000 0.000 17.400 0.000 70.700 0.000 70.700

同志社女子高校 11 衣笠　有香（高１） 6.100 --- 2.300 --- 3.900 --- 4.550 --- 16.850 0.000 16.850

同志社女子高校 12 光藤麻理絵（高１） 6.300 --- 0.850 --- 4.400 --- 4.650 --- 16.200 0.000 16.200

1-3 洛西高校 13 三根圭央里（高３） 7.150 --- 3.450 --- 5.950 --- 5.300 --- 21.850 0.000 21.850

洛西高校 14 永田美保子（高３） 6.050 --- 2.400 --- 3.900 --- 3.200 --- 15.550 0.000 15.550

洛西高校 15 福井英奈子（高３） 7.350 --- 4.650 --- 6.900 --- 6.050 --- 24.950 0.000 24.950

洛西高校 16 田中千郁子（高２） 7.950 --- 5.400 --- 8.100 --- 6.400 --- 27.850 0.000 27.850

洛西高校 チーム得点 22.450 0.000 13.500 0.000 20.950 0.000 17.750 0.000 74.650 0.000 74.650

洛西高校 17 池田　優花（高３） 5.750 --- 2.200 --- 2.900 --- 2.850 --- 13.700 0.000 13.700

--- --- --- --- --- --- --- --- 0.000 0.000 0.000

1-4 平安女学院高校 18 片月　夏芽（高３） 8.000 --- 5.400 --- 5.900 --- 7.350 --- 26.650 0.000 26.650

平安女学院高校 19 堤　　　美（高３） 8.100 --- 7.500 --- 8.200 --- 8.300 --- 32.100 0.000 32.100

平安女学院高校 20 大島　杏里（高２） 8.750 --- 4.300 --- 8.400 --- 7.600 --- 29.050 0.000 29.050

平安女学院高校 チーム得点 24.850 0.000 17.200 0.000 22.500 0.000 23.250 0.000 87.800 0.000 87.800

京都市立紫野高校 21 木村　　葵（高１） 5.300 --- 1.100 --- 3.050 --- 2.650 --- 12.100 0.000 12.100

同志社高校 22 田中　彩美（高３） 5.650 --- 3.000 --- 3.750 --- 3.000 --- 15.400 0.000 15.400

2-1 峰山高校 23 岡田 　郁美（高３） 6.200 --- 0.800 --- 2.600 --- 3.450 --- 13.050 0.000 13.050

峰山高校 24 糸井　 静加（高３） 5.700 --- 1.600 --- 4.400 --- 4.650 --- 16.350 0.000 16.350

峰山高校 25 番場　 咲衣（高２） 6.900 --- 1.900 --- 5.200 --- 4.350 --- 18.350 0.000 18.350

峰山高校 26 吉岡　 美波（高１） *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** 

峰山高校 チーム得点 18.800 0.000 4.300 0.000 12.200 0.000 12.450 0.000 47.750 0.000 47.750

同志社女子高校 27 村上麻里子（高１） 6.000 --- 1.100 --- 2.200 --- 4.400 --- 13.700 0.000 13.700

同志社女子高校 28 西山穂乃加（高１） 5.700 --- 1.250 --- 3.400 --- 3.600 --- 13.950 0.000 13.950

2-2 南京都高校 29 中川　　恵 （高２） 9.325 --- 9.375 --- 9.100 --- 8.900 --- 36.700 0.000 36.700

南京都高校 30 加藤　 花瑠（高１） 9.425 --- 9.500 --- 9.050 --- 8.950 --- 36.925 0.000 36.925

南京都高校 31 澤田　 桃子（高１） 9.400 --- 9.425 --- 8.900 --- 9.400 --- 37.125 0.000 37.125

南京都高校 チーム得点 28.150 0.000 28.300 0.000 27.050 0.000 27.250 0.000 110.750 0.000 110.750

京都西山高校 32 松村　 紗織（高２） 9.200 --- 8.350 --- 8.700 --- 8.500 --- 34.750 0.000 34.750

京都学園中学高校 33 小林　 芽以（高３） 8.800 --- 8.725 --- 8.450 --- 7.950 --- 33.925 0.000 33.925

2-3 網野高校 34 田中　 妹子（高３） 7.700 --- 3.300 --- 5.200 --- 4.850 --- 21.050 0.000 21.050

網野高校 35 谷貝　 夢夏（高２） 5.900 --- 0.500 --- 2.200 --- 3.150 --- 11.750 0.000 11.750

網野高校 36 仙田真友里（高２） 5.600 --- 2.400 --- 4.900 --- 5.100 --- 18.000 0.000 18.000

網野高校 37 堂本　有希（高１） 5.150 --- 0.450 --- 1.800 --- 2.250 --- 9.650 0.000 9.650

網野高校 チーム得点 19.200 0.000 6.200 0.000 12.100 0.000 13.100 0.000 50.600 0.000 50.600

網野高校 38 上田　浩子（高１） *** --- *** --- *** --- *** --- *** *** *** 

2-4 城南高校 40 五十嵐　結 （高３） 9.200 --- 8.700 --- 9.150 --- 8.750 --- 35.800 0.000 35.800

城南高校 41 木下万梨子（高３） 9.150 --- 9.050 --- 8.600 --- 8.700 --- 35.500 0.000 35.500

城南高校 42 橋目　祐衣（高３） 8.800 --- 7.600 --- 8.450 --- 8.400 --- 33.250 0.000 33.250

城南高校 43 坂本　実香（高２） 9.300 --- 8.475 --- 9.500 --- 9.300 --- 36.575 0.000 36.575

城南高校 チーム得点 27.650 0.000 26.225 0.000 27.250 0.000 26.750 0.000 107.875 0.000 107.875

城南高校 44 山内　智代（高２） 8.850 --- 7.750 --- 7.100 --- 7.400 --- 31.100 0.000 31.100

朱雀高校 45 白井　由希（高３） 8.850 --- 5.200 --- 6.800 --- 6.600 --- 27.450 0.000 27.450

国体 京都ジャンピング 46 中川　咲季（中３） --- --- --- --- --- --- --- --- 0.000 0.000 0.000

ディナモ体操クラブ 47 山脇　未有（中３） --- --- --- --- --- --- --- --- 0.000 0.000 0.000



平成２０年度京都府体操競技・新体操春季選手権大会

女子速報第　　号

体操競技女子の部

班 学校名 No. 氏名 跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか 規定 自由 総合計
組 規定 自由 規定 自由 規定 自由 規定 自由 合計 合計

1-1 洛西高校 13 三根圭央里（高３） 7.150 9.650 3.450 4.750 5.950 7.500 5.300 8.050 21.850 29.950 51.800

洛西高校 14 永田美保子（高３） 6.050 7.600 2.400 2.600 3.900 4.950 3.200 6.450 15.550 21.600 37.150

洛西高校 15 福井英奈子（高３） 7.350 10.100 4.650 7.500 6.900 8.950 6.050 8.300 24.950 34.850 59.800

洛西高校 16 田中千郁子（高２） 7.950 9.650 5.400 7.150 8.100 9.150 6.400 10.200 27.850 36.150 64.000

洛西高校 チーム得点 22.450 29.400 13.500 19.400 20.950 25.600 17.750 26.550 74.650 100.950 175.600

同志社高校 22 田中　彩美（高３） 5.650 7.250 3.000 4.700 3.750 2.900 3.000 3.900 15.400 18.750 34.150

同志社女子高校 28 西山穂乃加（高１） 5.700 6.700 1.250 1.850 3.400 4.200 3.600 4.700 13.950 17.450 31.400

1-2 同志社女子高校 7 池之畑智沙子（高３） 7.050 9.700 2.850 4.750 4.350 7.200 5.200 7.550 19.450 29.200 48.650

同志社女子高校 8 小野　静夏（高３） 8.300 11.300 6.700 8.950 8.150 9.200 7.400 10.950 30.550 40.400 70.950

同志社女子高校 9 家村百合奈（高２） 6.150 10.000 3.700 2.800 4.550 7.150 4.800 7.800 19.200 27.750 46.950

同志社女子高校 10 近藤　　薫（高２） 5.750 9.050 3.400 2.150 5.300 7.150 4.400 8.500 18.850 26.850 45.700

同志社女子高校 チーム得点 21.500 31.000 13.800 16.500 18.000 23.550 17.400 27.250 70.700 98.300 169.000

同志社女子高校 27 村上麻里子（高１） 6.000 7.600 1.100 1.350 2.200 5.200 4.400 4.800 13.700 18.950 32.650

洛西高校 17 池田　優花（高３） 5.750 7.800 2.200 3.550 2.900 3.750 2.850 3.900 13.700 19.000 32.700

1-3 網野高校 34 田中　 妹子（高３） 7.700 9.200 3.300 5.150 5.200 5.950 4.850 8.500 21.050 28.800 49.850

網野高校 35 谷貝　 夢夏（高２） 5.900 7.400 0.500 0.600 2.200 3.550 3.150 4.700 11.750 16.250 28.000

網野高校 36 仙田真友里（高２） 5.600 7.850 2.400 2.050 4.900 4.400 5.100 6.700 18.000 21.000 39.000

網野高校 37 堂本　有希（高１） 5.150 7.800 0.450 0.300 1.800 2.000 2.250 3.550 9.650 13.650 23.300

網野高校 チーム得点 19.200 24.850 6.200 7.800 12.100 13.900 13.100 19.900 50.600 66.450 117.050

京都市立紫野高校 21 木村　　葵（高１） 5.300 6.550 1.100 0.650 3.050 3.000 2.650 5.100 12.100 15.300 27.400

1-4 峰山高校 23 岡田 　郁美（高３） 6.200 7.400 0.800 0.500 2.600 3.850 3.450 6.050 13.050 17.800 30.850

峰山高校 24 糸井　 静加（高３） 5.700 7.600 1.600 0.500 4.400 5.150 4.650 5.850 16.350 19.100 35.450

峰山高校 25 番場　 咲衣（高２） 6.900 9.000 1.900 1.450 5.200 6.300 4.350 7.500 18.350 24.250 42.600

峰山高校 26 吉岡　 美波（高１） *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** 

峰山高校 チーム得点 18.800 24.000 4.300 2.450 12.200 15.300 12.450 19.400 47.750 61.150 108.900

2-1 南京都高校 29 中川　　恵 （高２） 9.325 12.750 9.375 14.600 9.100 13.500 8.900 12.900 36.700 53.750 90.450

南京都高校 30 加藤　 花瑠（高１） 9.425 14.350 9.500 14.500 9.050 14.750 8.950 14.850 36.925 58.450 95.375

南京都高校 31 澤田　 桃子（高１） 9.400 14.950 9.425 14.550 8.900 15.000 9.400 14.300 37.125 58.800 95.925

南京都高校 チーム得点 28.150 42.050 28.300 43.650 27.050 43.250 27.250 42.050 110.750 171.000 281.750

京都西山高校 32 松村　 紗織（高２） 9.200 13.250 8.350 10.000 8.700 11.700 8.500 12.450 34.750 47.400 82.150

京都学園中学高校 33 小林　 芽以（高３） 8.800 12.400 8.725 11.800 8.450 11.550 7.950 11.700 33.925 47.450 81.375

国体 京都ジャンピング 46 中川　咲季（中３） --- 13.000 --- 11.750 --- 13.500 --- 12.000 0.000 50.250 50.250

2-2 城南高校 40 五十嵐　結 （高３） 9.200 13.150 8.700 11.000 9.150 12.100 8.750 13.150 35.800 49.400 85.200

城南高校 41 木下万梨子（高３） 9.150 13.000 9.050 12.550 8.600 12.900 8.700 12.050 35.500 50.500 86.000

城南高校 42 橋目　祐衣（高３） 8.800 12.600 7.600 10.350 8.450 12.650 8.400 12.100 33.250 47.700 80.950

城南高校 43 坂本　実香（高２） 9.300 13.450 8.475 11.800 9.500 12.550 9.300 13.600 36.575 51.400 87.975

城南高校 チーム得点 27.650 39.600 26.225 35.350 27.250 38.100 26.750 38.850 107.875 151.900 259.775

城南高校 44 山内　智代（高２） 8.850 10.550 7.750 10.400 7.100 9.000 7.400 10.850 31.100 40.800 71.900

朱雀高校 45 白井　由希（高３） 8.850 12.000 5.200 8.450 6.800 7.200 6.600 9.800 27.450 37.450 64.900

2-3 向陽高校 1 木村　聖芽（高３） 8.350 9.200 8.700 10.200 8.600 12.550 8.050 11.850 33.700 43.800 77.500

向陽高校 5 柴田　真冬（高２） 8.300 12.150 5.850 6.400 7.600 10.550 7.100 10.000 28.850 39.100 67.950

向陽高校 6 橋本　英里（高２） 8.250 11.400 6.700 8.050 8.350 9.350 7.650 8.700 30.950 37.500 68.450

向陽高校 4 溝畑　智子（高１） 8.500 11.900 6.450 8.400 8.650 9.550 8.500 11.700 32.100 41.550 73.650

向陽高校 チーム得点 25.150 35.450 21.850 26.650 25.600 32.650 24.200 33.550 96.800 128.300 225.100

向陽高校 39 澤　　千智（高３） 7.300 10.300 4.350 4.750 5.200 6.700 6.500 7.750 23.350 29.500 52.850

同志社女子高校 11 衣笠　有香（高１） 6.100 8.000 2.300 1.400 3.900 5.300 4.550 6.950 16.850 21.650 38.500

2-4 平安女学院高校 18 片月　夏芽（高３） 8.000 10.850 5.400 6.450 5.900 8.500 7.350 10.050 26.650 35.850 62.500

平安女学院高校 19 堤　　　美（高３） 8.100 11.300 7.500 9.500 8.200 11.450 8.300 11.800 32.100 44.050 76.150

平安女学院高校 20 大島　杏里（高２） 8.750 10.750 4.300 4.750 8.400 9.250 7.600 10.600 29.050 35.350 64.400

平安女学院高校 チーム得点 24.850 32.900 17.200 20.700 22.500 29.200 23.250 32.450 87.800 115.250 203.050

同志社女子高校 12 光藤麻理絵（高１） 6.300 8.700 0.850 1.550 4.400 5.750 4.650 5.850 16.200 21.850 38.050

国体 ディナモ体操クラブ 47 山脇　未有（中３） --- 13.500 --- 11.700 --- 13.150 --- 13.250 0.000 51.600 51.600



平成２０年度京都府体操競技・新体操春季選手権大会

女子速報第　　号

体操競技女子チーム選手権の部

順 学校名 CODE 跳馬 段違い 平均台 ゆか 規定 自由 総合計
位 規定 自由 規定 自由 規定 自由 規定 自由 合計 合計
1 南京都高校 306 28.150 42.050 28.300 43.650 27.050 43.250 27.250 42.050 110.750 171.000 281.750
2 城南高校 308 27.650 39.600 26.225 35.350 27.250 38.100 26.750 38.850 107.875 151.900 259.775
3 向陽高校 301 25.150 35.450 21.850 26.650 25.600 32.650 24.200 33.550 96.800 128.300 225.100
4 平安女学院高校 304 24.850 32.900 17.200 20.700 22.500 29.200 23.250 32.450 87.800 115.250 203.050
5 洛西高校 303 22.450 29.400 13.500 19.400 20.950 25.600 17.750 26.550 74.650 100.950 175.600
6 同志社女子高校 302 21.500 31.000 13.800 16.500 18.000 23.550 17.400 27.250 70.700 98.300 169.000
7 網野高校 307 19.200 24.850 6.200 7.800 12.100 13.900 13.100 19.900 50.600 66.450 117.050
8 峰山高校 305 18.800 24.000 4.300 2.450 12.200 15.300 12.450 19.400 47.750 61.150 108.900



平成２０年度京都府体操競技・新体操春季選手権大会

女子速報第　　号

体操競技女子個人選手権の部

順 学校名 No. 氏名 跳馬 段違い 平均台 ゆか 自由 規定 総合計
位 規定 自由 規定 自由 規定 自由 規定 自由 合計 合計
1 南京都高校 31 澤田　 桃子（高１） 9.400 14.950 9.425 14.550 8.900 15.000 9.400 14.300 37.125 58.800 95.925
2 南京都高校 30 加藤　 花瑠（高１） 9.425 14.350 9.500 14.500 9.050 14.750 8.950 14.850 36.925 58.450 95.375
3 南京都高校 29 中川　　恵 （高２） 9.325 12.750 9.375 14.600 9.100 13.500 8.900 12.900 36.700 53.750 90.450
4 城南高校 43 坂本　実香（高２） 9.300 13.450 8.475 11.800 9.500 12.550 9.300 13.600 36.575 51.400 87.975
5 城南高校 41 木下万梨子（高３） 9.150 13.000 9.050 12.550 8.600 12.900 8.700 12.050 35.500 50.500 86.000
6 城南高校 40 五十嵐　結 （高３） 9.200 13.150 8.700 11.000 9.150 12.100 8.750 13.150 35.800 49.400 85.200
7 京都西山高校 32 松村　 紗織（高２） 9.200 13.250 8.350 10.000 8.700 11.700 8.500 12.450 34.750 47.400 82.150
8 京都学園中学高校 33 小林　 芽以（高３） 8.800 12.400 8.725 11.800 8.450 11.550 7.950 11.700 33.925 47.450 81.375
9 城南高校 42 橋目　祐衣（高３） 8.800 12.600 7.600 10.350 8.450 12.650 8.400 12.100 33.250 47.700 80.950
10 向陽高校 1 木村　聖芽（高３） 8.350 9.200 8.700 10.200 8.600 12.550 8.050 11.850 33.700 43.800 77.500
11 平安女学院高校 19 堤　　　美（高３） 8.100 11.300 7.500 9.500 8.200 11.450 8.300 11.800 32.100 44.050 76.150
12 向陽高校 4 溝畑　智子（高１） 8.500 11.900 6.450 8.400 8.650 9.550 8.500 11.700 32.100 41.550 73.650
13 城南高校 44 山内　智代（高２） 8.850 10.550 7.750 10.400 7.100 9.000 7.400 10.850 31.100 40.800 71.900
14 同志社女子高校 8 小野　静夏（高３） 8.300 11.300 6.700 8.950 8.150 9.200 7.400 10.950 30.550 40.400 70.950
15 向陽高校 6 橋本　英里（高２） 8.250 11.400 6.700 8.050 8.350 9.350 7.650 8.700 30.950 37.500 68.450
16 向陽高校 5 柴田　真冬（高２） 8.300 12.150 5.850 6.400 7.600 10.550 7.100 10.000 28.850 39.100 67.950
17 朱雀高校 45 白井　由希（高３） 8.850 12.000 5.200 8.450 6.800 7.200 6.600 9.800 27.450 37.450 64.900
18 平安女学院高校 20 大島　杏里（高２） 8.750 10.750 4.300 4.750 8.400 9.250 7.600 10.600 29.050 35.350 64.400
19 洛西高校 16 田中千郁子（高２） 7.950 9.650 5.400 7.150 8.100 9.150 6.400 10.200 27.850 36.150 64.000
20 平安女学院高校 18 片月　夏芽（高３） 8.000 10.850 5.400 6.450 5.900 8.500 7.350 10.050 26.650 35.850 62.500
21 洛西高校 15 福井英奈子（高３） 7.350 10.100 4.650 7.500 6.900 8.950 6.050 8.300 24.950 34.850 59.800
22 向陽高校 39 澤　　千智（高３） 7.300 10.300 4.350 4.750 5.200 6.700 6.500 7.750 23.350 29.500 52.850
23 洛西高校 13 三根圭央里（高３） 7.150 9.650 3.450 4.750 5.950 7.500 5.300 8.050 21.850 29.950 51.800
24 網野高校 34 田中　 妹子（高３） 7.700 9.200 3.300 5.150 5.200 5.950 4.850 8.500 21.050 28.800 49.850
25 同志社女子高校 7 池之畑智沙子（高３） 7.050 9.700 2.850 4.750 4.350 7.200 5.200 7.550 19.450 29.200 48.650
26 同志社女子高校 9 家村百合奈（高２） 6.150 10.000 3.700 2.800 4.550 7.150 4.800 7.800 19.200 27.750 46.950
27 同志社女子高校 10 近藤　　薫（高２） 5.750 9.050 3.400 2.150 5.300 7.150 4.400 8.500 18.850 26.850 45.700
28 峰山高校 25 番場　 咲衣（高２） 6.900 9.000 1.900 1.450 5.200 6.300 4.350 7.500 18.350 24.250 42.600
29 網野高校 36 仙田真友里（高２） 5.600 7.850 2.400 2.050 4.900 4.400 5.100 6.700 18.000 21.000 39.000
30 同志社女子高校 11 衣笠　有香（高１） 6.100 8.000 2.300 1.400 3.900 5.300 4.550 6.950 16.850 21.650 38.500
31 同志社女子高校 12 光藤麻理絵（高１） 6.300 8.700 0.850 1.550 4.400 5.750 4.650 5.850 16.200 21.850 38.050
32 洛西高校 14 永田美保子（高３） 6.050 7.600 2.400 2.600 3.900 4.950 3.200 6.450 15.550 21.600 37.150
33 峰山高校 24 糸井　 静加（高３） 5.700 7.600 1.600 0.500 4.400 5.150 4.650 5.850 16.350 19.100 35.450
34 同志社高校 22 田中　彩美（高３） 5.650 7.250 3.000 4.700 3.750 2.900 3.000 3.900 15.400 18.750 34.150
35 洛西高校 17 池田　優花（高３） 5.750 7.800 2.200 3.550 2.900 3.750 2.850 3.900 13.700 19.000 32.700
36 同志社女子高校 27 村上麻里子（高１） 6.000 7.600 1.100 1.350 2.200 5.200 4.400 4.800 13.700 18.950 32.650
37 同志社女子高校 28 西山穂乃加（高１） 5.700 6.700 1.250 1.850 3.400 4.200 3.600 4.700 13.950 17.450 31.400
38 峰山高校 23 岡田 　郁美（高３） 6.200 7.400 0.800 0.500 2.600 3.850 3.450 6.050 13.050 17.800 30.850
39 網野高校 35 谷貝　 夢夏（高２） 5.900 7.400 0.500 0.600 2.200 3.550 3.150 4.700 11.750 16.250 28.000
40 京都市立紫野高校 21 木村　　葵（高１） 5.300 6.550 1.100 0.650 3.050 3.000 2.650 5.100 12.100 15.300 27.400
41 網野高校 37 堂本　有希（高１） 5.150 7.800 0.450 0.300 1.800 2.000 2.250 3.550 9.650 13.650 23.300



平成２０年度京都府体操競技・新体操春季選手権大会

女子速報第　　号

種目別：跳馬の部 種目別：段違い平行棒の部

順 学校名 No. 氏名 跳馬 順 学校名 No. 氏名 段違い平行棒
位 規定 自由 計 位 規定 自由 計
1 南京都高校 31 澤田　 桃子（高１） 9.400 14.950 24.350 1 南京都高校 30 加藤　 花瑠（高１） 9.500 14.500 24.000
2 南京都高校 30 加藤　 花瑠（高１） 9.425 14.350 23.775 2 南京都高校 29 中川　　恵 （高２） 9.375 14.600 23.975
3 城南高校 43 坂本　実香（高２） 9.300 13.450 22.750 2 南京都高校 31 澤田　 桃子（高１） 9.425 14.550 23.975
4 京都西山高校 32 松村　 紗織（高２） 9.200 13.250 22.450 4 城南高校 41 木下万梨子（高３） 9.050 12.550 21.600
5 城南高校 40 五十嵐　結 （高３） 9.200 13.150 22.350 5 京都学園中学高校 33 小林　 芽以（高３） 8.725 11.800 20.525
6 城南高校 41 木下万梨子（高３） 9.150 13.000 22.150 6 城南高校 43 坂本　実香（高２） 8.475 11.800 20.275
7 南京都高校 29 中川　　恵 （高２） 9.325 12.750 22.075 7 城南高校 40 五十嵐　結 （高３） 8.700 11.000 19.700
8 城南高校 42 橋目　祐衣（高３） 8.800 12.600 21.400 8 向陽高校 1 木村　聖芽（高３） 8.700 10.200 18.900
9 京都学園中学高校 33 小林　 芽以（高３） 8.800 12.400 21.200 9 京都西山高校 32 松村　 紗織（高２） 8.350 10.000 18.350
10 朱雀高校 45 白井　由希（高３） 8.850 12.000 20.850 10 城南高校 44 山内　智代（高２） 7.750 10.400 18.150
11 向陽高校 5 柴田　真冬（高２） 8.300 12.150 20.450 11 城南高校 42 橋目　祐衣（高３） 7.600 10.350 17.950
12 向陽高校 4 溝畑　智子（高１） 8.500 11.900 20.400 12 平安女学院高校 19 堤　　　美（高３） 7.500 9.500 17.000
13 向陽高校 6 橋本　英里（高２） 8.250 11.400 19.650 13 同志社女子高校 8 小野　静夏（高３） 6.700 8.950 15.650
14 同志社女子高校 8 小野　静夏（高３） 8.300 11.300 19.600 14 向陽高校 4 溝畑　智子（高１） 6.450 8.400 14.850
15 平安女学院高校 20 大島　杏里（高２） 8.750 10.750 19.500 15 向陽高校 6 橋本　英里（高２） 6.700 8.050 14.750
16 平安女学院高校 19 堤　　　美（高３） 8.100 11.300 19.400 16 朱雀高校 45 白井　由希（高３） 5.200 8.450 13.650
16 城南高校 44 山内　智代（高２） 8.850 10.550 19.400 17 洛西高校 16 田中千郁子（高２） 5.400 7.150 12.550
18 平安女学院高校 18 片月　夏芽（高３） 8.000 10.850 18.850 18 向陽高校 5 柴田　真冬（高２） 5.850 6.400 12.250
19 向陽高校 39 澤　　千智（高３） 7.300 10.300 17.600 19 洛西高校 15 福井英奈子（高３） 4.650 7.500 12.150
19 洛西高校 16 田中千郁子（高２） 7.950 9.650 17.600 20 平安女学院高校 18 片月　夏芽（高３） 5.400 6.450 11.850
21 向陽高校 1 木村　聖芽（高３） 8.350 9.200 17.550 21 向陽高校 39 澤　　千智（高３） 4.350 4.750 9.100
22 洛西高校 15 福井英奈子（高３） 7.350 10.100 17.450 22 平安女学院高校 20 大島　杏里（高２） 4.300 4.750 9.050
23 網野高校 34 田中　 妹子（高３） 7.700 9.200 16.900 23 網野高校 34 田中　 妹子（高３） 3.300 5.150 8.450
24 洛西高校 13 三根圭央里（高３） 7.150 9.650 16.800 24 洛西高校 13 三根圭央里（高３） 3.450 4.750 8.200
25 同志社女子高校 7 池之畑智沙子（高３） 7.050 9.700 16.750 25 同志社高校 22 田中　彩美（高３） 3.000 4.700 7.700
26 同志社女子高校 9 家村百合奈（高２） 6.150 10.000 16.150 26 同志社女子高校 7 池之畑智沙子（高３） 2.850 4.750 7.600
27 峰山高校 25 番場　 咲衣（高２） 6.900 9.000 15.900 27 同志社女子高校 9 家村百合奈（高２） 3.700 2.800 6.500
28 同志社女子高校 12 光藤麻理絵（高１） 6.300 8.700 15.000 28 洛西高校 17 池田　優花（高３） 2.200 3.550 5.750
29 同志社女子高校 10 近藤　　薫（高２） 5.750 9.050 14.800 29 同志社女子高校 10 近藤　　薫（高２） 3.400 2.150 5.550
30 同志社女子高校 11 衣笠　有香（高１） 6.100 8.000 14.100 30 洛西高校 14 永田美保子（高３） 2.400 2.600 5.000
31 洛西高校 14 永田美保子（高３） 6.050 7.600 13.650 31 網野高校 36 仙田真友里（高２） 2.400 2.050 4.450
32 峰山高校 23 岡田 　郁美（高３） 6.200 7.400 13.600 32 同志社女子高校 11 衣笠　有香（高１） 2.300 1.400 3.700
32 同志社女子高校 27 村上麻里子（高１） 6.000 7.600 13.600 33 峰山高校 25 番場　 咲衣（高２） 1.900 1.450 3.350
34 洛西高校 17 池田　優花（高３） 5.750 7.800 13.550 34 同志社女子高校 28 西山穂乃加（高１） 1.250 1.850 3.100
35 網野高校 36 仙田真友里（高２） 5.600 7.850 13.450 35 同志社女子高校 27 村上麻里子（高１） 1.100 1.350 2.450
36 峰山高校 24 糸井　 静加（高３） 5.700 7.600 13.300 36 同志社女子高校 12 光藤麻理絵（高１） 0.850 1.550 2.400
36 網野高校 35 谷貝　 夢夏（高２） 5.900 7.400 13.300 37 峰山高校 24 糸井　 静加（高３） 1.600 0.500 2.100
38 網野高校 37 堂本　有希（高１） 5.150 7.800 12.950 38 京都市立紫野高校 21 木村　　葵（高１） 1.100 0.650 1.750
39 同志社高校 22 田中　彩美（高３） 5.650 7.250 12.900 39 峰山高校 23 岡田 　郁美（高３） 0.800 0.500 1.300
40 同志社女子高校 28 西山穂乃加（高１） 5.700 6.700 12.400 40 網野高校 35 谷貝　 夢夏（高２） 0.500 0.600 1.100
41 京都市立紫野高校 21 木村　　葵（高１） 5.300 6.550 11.850 41 網野高校 37 堂本　有希（高１） 0.450 0.300 0.750



平成２０年度京都府体操競技・新体操春季選手権大会

女子速報第　　号

種目別：平均台の部 種目別：ゆかの部

順 学校名 No. 氏名 平均台 順 学校名 No. 氏名 ゆか
位 規定 自由 計 位 規定 自由 計
1 南京都高校 31 澤田　 桃子（高１） 8.900 15.000 23.900 1 南京都高校 30 加藤　 花瑠（高１） 8.950 14.850 23.800
2 南京都高校 30 加藤　 花瑠（高１） 9.050 14.750 23.800 2 南京都高校 31 澤田　 桃子（高１） 9.400 14.300 23.700
3 南京都高校 29 中川　　恵 （高２） 9.100 13.500 22.600 3 城南高校 43 坂本　実香（高２） 9.300 13.600 22.900
4 城南高校 43 坂本　実香（高２） 9.500 12.550 22.050 4 城南高校 40 五十嵐　結 （高３） 8.750 13.150 21.900
5 城南高校 41 木下万梨子（高３） 8.600 12.900 21.500 5 南京都高校 29 中川　　恵 （高２） 8.900 12.900 21.800
6 城南高校 40 五十嵐　結 （高３） 9.150 12.100 21.250 6 京都西山高校 32 松村　 紗織（高２） 8.500 12.450 20.950
7 向陽高校 1 木村　聖芽（高３） 8.600 12.550 21.150 7 城南高校 41 木下万梨子（高３） 8.700 12.050 20.750
8 城南高校 42 橋目　祐衣（高３） 8.450 12.650 21.100 8 城南高校 42 橋目　祐衣（高３） 8.400 12.100 20.500
9 京都西山高校 32 松村　 紗織（高２） 8.700 11.700 20.400 9 向陽高校 4 溝畑　智子（高１） 8.500 11.700 20.200
10 京都学園中学高校 33 小林　 芽以（高３） 8.450 11.550 20.000 10 平安女学院高校 19 堤　　　美（高３） 8.300 11.800 20.100
11 平安女学院高校 19 堤　　　美（高３） 8.200 11.450 19.650 11 向陽高校 1 木村　聖芽（高３） 8.050 11.850 19.900
12 向陽高校 4 溝畑　智子（高１） 8.650 9.550 18.200 12 京都学園中学高校 33 小林　 芽以（高３） 7.950 11.700 19.650
13 向陽高校 5 柴田　真冬（高２） 7.600 10.550 18.150 13 同志社女子高校 8 小野　静夏（高３） 7.400 10.950 18.350
14 向陽高校 6 橋本　英里（高２） 8.350 9.350 17.700 14 城南高校 44 山内　智代（高２） 7.400 10.850 18.250
15 平安女学院高校 20 大島　杏里（高２） 8.400 9.250 17.650 15 平安女学院高校 20 大島　杏里（高２） 7.600 10.600 18.200
16 同志社女子高校 8 小野　静夏（高３） 8.150 9.200 17.350 16 平安女学院高校 18 片月　夏芽（高３） 7.350 10.050 17.400
17 洛西高校 16 田中千郁子（高２） 8.100 9.150 17.250 17 向陽高校 5 柴田　真冬（高２） 7.100 10.000 17.100
18 城南高校 44 山内　智代（高２） 7.100 9.000 16.100 18 洛西高校 16 田中千郁子（高２） 6.400 10.200 16.600
19 洛西高校 15 福井英奈子（高３） 6.900 8.950 15.850 19 朱雀高校 45 白井　由希（高３） 6.600 9.800 16.400
20 平安女学院高校 18 片月　夏芽（高３） 5.900 8.500 14.400 20 向陽高校 6 橋本　英里（高２） 7.650 8.700 16.350
21 朱雀高校 45 白井　由希（高３） 6.800 7.200 14.000 21 洛西高校 15 福井英奈子（高３） 6.050 8.300 14.350
22 洛西高校 13 三根圭央里（高３） 5.950 7.500 13.450 22 向陽高校 39 澤　　千智（高３） 6.500 7.750 14.250
23 同志社女子高校 10 近藤　　薫（高２） 5.300 7.150 12.450 23 洛西高校 13 三根圭央里（高３） 5.300 8.050 13.350
24 向陽高校 39 澤　　千智（高３） 5.200 6.700 11.900 23 網野高校 34 田中　 妹子（高３） 4.850 8.500 13.350
25 同志社女子高校 9 家村百合奈（高２） 4.550 7.150 11.700 25 同志社女子高校 10 近藤　　薫（高２） 4.400 8.500 12.900
26 同志社女子高校 7 池之畑智沙子（高３） 4.350 7.200 11.550 26 同志社女子高校 7 池之畑智沙子（高３） 5.200 7.550 12.750
27 峰山高校 25 番場　 咲衣（高２） 5.200 6.300 11.500 27 同志社女子高校 9 家村百合奈（高２） 4.800 7.800 12.600
28 網野高校 34 田中　 妹子（高３） 5.200 5.950 11.150 28 峰山高校 25 番場　 咲衣（高２） 4.350 7.500 11.850
29 同志社女子高校 12 光藤麻理絵（高１） 4.400 5.750 10.150 29 網野高校 36 仙田真友里（高２） 5.100 6.700 11.800
30 峰山高校 24 糸井　 静加（高３） 4.400 5.150 9.550 30 同志社女子高校 11 衣笠　有香（高１） 4.550 6.950 11.500
31 網野高校 36 仙田真友里（高２） 4.900 4.400 9.300 31 峰山高校 24 糸井　 静加（高３） 4.650 5.850 10.500
32 同志社女子高校 11 衣笠　有香（高１） 3.900 5.300 9.200 31 同志社女子高校 12 光藤麻理絵（高１） 4.650 5.850 10.500
33 洛西高校 14 永田美保子（高３） 3.900 4.950 8.850 33 洛西高校 14 永田美保子（高３） 3.200 6.450 9.650
34 同志社女子高校 28 西山穂乃加（高１） 3.400 4.200 7.600 34 峰山高校 23 岡田 　郁美（高３） 3.450 6.050 9.500
35 同志社女子高校 27 村上麻里子（高１） 2.200 5.200 7.400 35 同志社女子高校 27 村上麻里子（高１） 4.400 4.800 9.200
36 同志社高校 22 田中　彩美（高３） 3.750 2.900 6.650 36 同志社女子高校 28 西山穂乃加（高１） 3.600 4.700 8.300
36 洛西高校 17 池田　優花（高３） 2.900 3.750 6.650 37 網野高校 35 谷貝　 夢夏（高２） 3.150 4.700 7.850
38 峰山高校 23 岡田 　郁美（高３） 2.600 3.850 6.450 38 京都市立紫野高校 21 木村　　葵（高１） 2.650 5.100 7.750
39 京都市立紫野高校 21 木村　　葵（高１） 3.050 3.000 6.050 39 同志社高校 22 田中　彩美（高３） 3.000 3.900 6.900
40 網野高校 35 谷貝　 夢夏（高２） 2.200 3.550 5.750 40 洛西高校 17 池田　優花（高３） 2.850 3.900 6.750
41 網野高校 37 堂本　有希（高１） 1.800 2.000 3.800 41 網野高校 37 堂本　有希（高１） 2.250 3.550 5.800


